

---

## **PACHET LEGUME CONSERVATE IN OTET**

I.D.: 87292650

---

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	15331500-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 654,94 RON - 654,94 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA TVA 1 CASTRAVETI IN OTET 5 L BUC 6,00 28,49 170,94 15,38 2 GOGOSARI IN OTET 5 L BUC 6,00 42,90 257,40 23,17 3 SFECLA ROSIE 5 L BUC 2,00 36,50 73,00 6,57 4 ARDEI COPTI 5 L BUC 4,00 38,40 153,60 13,82 TOTAL 654,94 58,94

---